

WESTWOOD IT CONSULTING AB

559312-7565

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Magnus Bergholm, Styrelseledamot

2026-05-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Westwood IT Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom IT och mjukvaruutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats avsevärt. Bolagets soliditet har också stärkts, vilket indikerar en stabil finansiell position och långsiktig hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 499 519	1 534 717	1 472 240	1 504 885
Resultat efter finansiella poster	418 737	450 449	243 562	108 422
Soliditet (%)	59	56	50	43

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	133 290	269 347	427 637
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		269 347	-269 347	0
Årets resultat			251 907	251 907
Vid årets utgång	25 000	202 637	251 907	479 544

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	202 637
Årets resultat	251 907
Summa	454 544

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	254 544
Summa	454 544

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 499 519	1 534 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 519	1 534 717
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 251	-197 161
Personalkostnader	2	-940 219	-879 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 312	-7 738
Summa rörelsekostnader		-1 080 782	-1 083 992
Rörelseresultat		418 737	450 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-19
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-257
Summa finansiella poster		0	-276
Resultat efter finansiella poster		418 737	450 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-110 000
Resultat före skatt		318 737	340 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 830	-71 102
Årets resultat		251 907	269 347

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 888	23 200
Summa materiella anläggningstillgångar		12 888	23 200
Summa anläggningstillgångar		12 888	23 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		309 100	317 900
Summa kortfristiga fordringar		309 100	317 900
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 005 600	833 055
Summa kassa och bank		1 005 600	833 055
Summa omsättningstillgångar		1 314 700	1 150 955
Summa tillgångar		1 327 588	1 174 155
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		202 637	133 290
Årets resultat		251 907	269 347
Summa fritt eget kapital		454 544	402 637
Summa eget kapital		479 544	427 637
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		390 000	290 000
Summa obeskattade reserver		390 000	290 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		66 036	80 149
Övriga skulder		392 008	376 369
Summa kortfristiga skulder		458 044	456 518
Summa eget kapital och skulder		1 327 588	1 174 155

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 938
Försäljningar/utrangeringar	-10 312
Utgående anskaffningsvärden	20 626

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-7 738
Utgående avskrivningar	-7 738

Redovisat värde

12 888

Underskrifter

Årsredovisning för WESTWOOD IT CONSULTING AB, 559312-7565
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-02

Bengt Magnus Bergholm
Bengt Magnus Bergholm
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-05-02